Nr sprawy — 37 /07 Gdansk, 08 marca 2007 roku

Cp - 346, 356, 357, 375 /07

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe
materialéw budowlanych, elektrycznych i sanitarnych dla KWP w Gdansku.
BZP Nr 41 z dnia 22.02.2007r. poz. 14065

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art.
38 ust. 1 i 2 Ustawy — Prawo zamodwien publicznych informuje, ze od potencjalnego
Wykonawcy wptynety nw. pytania, na ktdre ponizej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:
1.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztoZenie waznej oferty na listwy z zatgacznika nr 4b
pozycia 4 i 5 oraz z zatgcznika 4a pozygia 1, 2, 3, 4, 5 na standardowe listwy o
dtugosci 0,9m i 0,93m?
2.
Czy Zamawiajacy ma na mysli raczke natryskowq z tworzywa kolor biaty — symbol
RT Armatura Krakow?
3.
Czy listwa cokotowa przy wyktadzinie dywanowej ma byc listwg spieniong czy
listwg, w ktorg wkleja sie odciety pasek wyktadziny?
4.
Pytanie dotyczy ilosci wyktadziny PCV w Zataczniku 4a pkt 9: mianowicie
w specyfikacji podaja Paristwo wyktadzine typu Gamrat Perta Record w ilosci:
v 12365840 — 108 m2 (2 rolki)
v 12365850 — 144 m2 (3 rolki)
v 12365860 — 108 m2 (3 rolki)

razem. 288 m2



Rolka wyktadziny Gamrat Perla ma 36 m2, wiec jesli wedtug rolek liczy¢ powinno byc¢
metrow 288 mZ2, natomiast jesli wedfug ilosci metrow podanej przez Paristwa
powinno byc 360 m2.

W Zataczniku 4a pkt. 9 podana jest ilos¢ 288 m2 (czyli 8 rolekO czy ta ilosc jest

wiasciwa?

ODPOWIEDZI:
Ad. 1
Zamawiajacy nie dopuszcza - nie zmienia zapisow SIWZ dotyczacych zatacznika 4b

pozycja 4 i 5 oraz zatacznika 4a pozycje 1, 2, 3, 4, i 5.

Ad. 2

Zamawiajacy ma na mysli raczke natryskowg z tworzywa typu RT Armatura Krakow
kolor biaty. Zamawiajacy dopuszcza kolor chrom innego producenta. W przypadku
podania w ofercie towaru zamiennego nalezy symbol lub nazwe towaru wpisa¢ w

tabeli wyceny asortymentu w rubryce uwagi.

Ad. 3
Listwa cokotowa przy wyktadzinie ma byc¢ listwq w ktérg wkleja sie dociety pasek
wykfadziny.

Ad. 4

Wyktadziny typu Gamrat Perla Rekord podana w tabeli ilos¢ jest wiasciwa i wynosi
288 m2 (8 rolek) dzielgc na rolki, w zwigzku z tym Zamawiajacy poprawia opis do
zatacznika jak ponizej:

v’ 12365840 — 72 m2 (2 rolki)

v’ 12365850 — 108 m2 (3 rolki)

v’ 12365860 — 108 m2 (3 rolki)

RAZEM 288 m2




Zamawiajacy informuje, iz w zafaczniku 4 d w kolumnie ., L.p.” wystepuje bfad w

numeracji - brak poz. nr 6, nie wptywa na poprawnosc zadania.

Ponadto Zamawiajacy wprowadza zmiany w zalaczniku nr 4a i 4b — wykaz
asortymentowy - specyfikacji istotnych warunkow zamowier, zgodnie

z zalgcznikiem do niniejszego pisma.

Zamawiajacy — Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38 ust.

6 Ustawy — Prawo zamdwien publicznych, informuje, ze przedtuza termin:

v skladania ofert — 15.03.2007r. godz. 11.50
v otwarcia ofert — 15.03.2007r. godz. 12.00

Pozostale zapisy specyfikacji pozostaja bez zmian.

STARSZY SPECJALISTA
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
KWP w GDANSKU

Ewa Samulak -Augustyn

Wyk. w 2 egz.
Egz. nr 1 — potencjalni Wykonawcy - internet
Egz. nr 2 - a/a



Zamawiajacy wprowadza zmiany w opisie wykladziny dywanowej:

Wykladzina dywanowa - przeznaczona do pomieszczen uzytecznosci publiczne;.

Posiadajaca klasyfikacje - trudnozapalna , antyelektrostatyczna, pozytywny atest higieny.

kolor zielony -

kolor brazowy -

Razem : 450 m2

- rodzaj witdkna: 100% PP,
- grubos¢ catkowita: minimum Smm,
- wysokos¢ wiékna: minimum 3 mm

- szerokos$¢ rolki: 300 cm.

180 m2
270 m2

Wykladzina dywanowa - przeznaczona do pomieszczen uzytecznosci publiczne;.

Posiadajaca klasyfikacje - trudnozapalna , antyelektrostatyczna, pozytywny atest higieny.

kolor zielony - 180 m2
kolor brazowy- 270 m2
kolor niebieski- 270 m2

Razem: 720m2

- rodzaj witdkna: 100% PP,
- grubos¢ catkowita: minimum Smm,
- wysokos$¢ wtékna: minimum 3 mm,

- szerokos$¢ rolki: 300 cm.



